AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL DO MUNICIPIO DE 

SANTA QUITERIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos E Proteção Ambiental – 

Contratada: L. D. DE SOUZA BASTOS SERVICOS, CNPJ nº 24.411.964/0001-90– Valor: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis 

mil, quatrocentos reais) – Data da Assinatura do Contrato: 29/01/2026 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação 

Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Antônio Geovane Barbosa de Oliveira 

(CONTRATANTE); Lucas Dienio De Souza Bastos (CONTRATADA).